câmara cNurticipal de cBirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  424/15

Requer convocação de funcionários da Prefeitura Municipal pa-
ra prestar esclarecimentos sobre Lagoa de Tratamento.

Senhor Presidente:

CM BIRIBUI PROT:0000003455/2015 01/12/2015 15:19

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-

QUEREMOS a Vossa Excelência que se digne convocar os seguintes funcionários

da Prefeitura Municipal: Secretário de Segurança Pública, Adão Donizete Panini,

Secretário do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentado, André Luiz Branco, re-

presentante do emissário da Lagoa de Tratamento, Marcos Antonio Santos e a bió-

loga, Sabrina Sanches, para que em reunião com os vereadores, possam prestar
esclarecimentos sobre a Lagoa de Tratamento.

Solicitamos que as presenças dos ilustres funcionários aconte-
çam no dia 10 de dezembro vindouro, quinta-feira, às 15 horas, no plenário da Câ-
mara Municipal de Birigui, na Avenida 9 de Julho, n° 2505.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 1° de dezembro de 2.015.

COMISSÃO DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE E ANIMAIS

VALDEMIR FREDERICO, 	 OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,
PRESIDENTE. 	 MEMBRO.

PAULO ROBERTO BEARARI.
MEMBRO.

	Page 1